dedina číslo 47/POD-ZD2-61/16 zo dňa 02.03.2016 vydaného podľa ustanovenia § 4 ods. 3 

zákona o Environmentálnom fonde (ďalej len „rozhodnutie“) bola na základe žiadosti 

príjemcu dotácie číslo POD-244 zo dňa 28.10.2015 (ďalej len „žiadosť“) poskytnutá 

príjemcovi dotácie podpora vo forme dotácie vo výške 4.975,91 EUR, slovom: 

štyritisícdeväťstosedemdesiatpäť eur a deväťdesiatjeden centov (ďalej len „dotácia“). 

4. Fond a poverená SAŽP je podľa ust. § 2 zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole 

a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov kontrolným orgánom verejnej správy 

v oblasti finančnej kontroly.

[...]

Výška poskytnutej dotácie 

1. Na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. bodoch 1. a 4. zmluvy sa zaväzuje 

SAŽP po splnení všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie poskytnúť príjemcovi 

dotácie finančné prostriedky – dotáciu maximálne vo výške: 

4.975,91 EUR 

(slovom: štyritisícdeväťstosedemdesiatpäť eur a deväťdesiatjeden centov). 

Podmienkou poskytnutia dotácie je okrem iného preukázanie, že príjemca dotácie má 

na financovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 % nákladov z iných 

zdrojov, teda sumu vo výške 261,89 EUR, slovom: dvestošesťdesiatjeden eur a 

osemdesiatdeväť centov. 

2. V prípade, ak oprávnené náklady skutočne vynaložené, odôvodnené a riadne preukázané 

na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy po jeho ukončení 

v rozpočtovom roku, v ktorom sa dotácia poskytla, budú nižšie ako súčet sumy poskytnutej